

TIP NO HS-2004J
FED AID NO 00SS121
PAVEMENT MARKING

366.384 MI

102 SECTIONS IN HALIFAX COUNTY AND 1 SECTION IN JOHNSTON CO

				TRP CONSTRUCTION GROUP LLC	PERFORMANCE SEALING & STRIPING INC	STRAIGHT LINE INC				
				FORT WORTH, TX	JACKSONVILLE, NC	GALIVANTS FERRY, SC				
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	85000.00	30000.00	39575.00			
0002	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	8500.00	1.00	80100.00			
0003	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	5,227,085 LF	0.35	1829479.75	0.40	2090834.00	0.42	2195375.70
0004	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	1,581,975 LF	0.52	822627.00	0.58	917545.50	0.595	941275.13
0005	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	680 LF	2.50	1700.00	5.00	3400.00	3.00	2040.00
0006	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	117 EA	110.00	12870.00	100.00	11700.00	80.00	9360.00
0007	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC PM LINES (24", 90 MILS)	750 LF	11.00	8250.00	10.00	7500.00	10.00	7500.00
0008	4892000000-N	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (EA) 1205 THERMOPLASTIC PVMT MK CHARACTER (90 MILS)	56 EA	100.00	5600.00	115.00	6440.00	150.00	8400.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	2774026.75	TOTAL	3067420.50	TOTAL	3283625.83	
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	2774026.75	SUB-TOTAL	3067420.50	SUB-TOTAL	3283625.83	

TIP NO HS-2004J
FED AID NO 00SS121
PAVEMENT MARKING
102 SECTIONS IN HALIFAX COUNTY AND 1 SECTION IN JOHNSTON CO

366.384 MI

ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS INC

APEX, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			175000.00
0002	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			175000.00
0003	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	5,227,085	LF	0.41	2143104.85
0004	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	1,581,975	LF	0.62	980824.50
0005	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	680	LF	3.00	2040.00
0006	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	117	EA	100.00	11700.00
0007	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC PM LINES (24", 90 MILS)	750	LF	15.00	11250.00
0008	4892000000-N	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (EA) 1205 THERMOPLASTIC PVMT MK CHARACTER (90 MILS)	56	EA	100.00	5600.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 3504519.35

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 3504519.35

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

TRP CONSTRUCTION GROUP LLC	1	2774026.75
PERFORMANCE SEALING & STRIPING INC	2	3067420.50
STRAIGHT LINE INC	3	3283625.83
ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS INC	4	3504519.35